
Договор за обществена поръчка № СМР-1/22.06.2015 г.

Предмет на договора:„Извършване на текущ ремонт на плосък покрив на пристройка към административната сграда на ТД ДР – Пловдив“

Изпълнител: „АЛПИН-К“ ООД гр. София

Стойност на договора (сума):  828,50 лв.  без ДДС или  994,20  лв с ДДС

Срок на договора: 06.07.2015 г.

Публична покана с изх.№ 3026/27.05.2015 г.

Забележка: съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал. 2, т.14 от ЗОП

Размер на 

плащането (сума), 

лв с ДДС

Основание за извършване на 

плащането

(Например: посочва се клаузата 

от договора, която се отнася 

за съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура.

Вид плащане 

(цялата сума по 

договора, 

авансово, 

междинно)

Дата на 

направеното 

плащане

Плащането е 

извършено 

от:

994,20 чл. 4 от Договора 0000000192/29.06.15г.
Цялата сума по 

договора
ББ от 07.07.2015 г.

ТД ДР - 

Пловдив

Изготвили: Съгласувал: 

Милен Фургьов Стойко Айшинов

Главен експерт отдел ФДАПО Началник отдел ФДАПО

Цветелина Чолакова

Главен експерт отдел ФДАПО

ПЛАЩАНИЯ


